

# **BYSTRUP IT CONSULTING ApS**

Skovvejen 44, 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2017**

**Ole Bystrup Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYSTRUP IT CONSULTING ApS  
Skovvejen 44, 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32275079  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
8000 Aarhus

**Revisor** REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN  
Frederiksgade 34  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 13790981  
P-enhed: 1000625740

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at beskæftige sig med udvikling, produktion, test, salg og udvikling af software, konsulentassistance og lignende virksomhed, typisk inden for IT-relaterede områder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 334.934, må betegnes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>894.731</b>	<b>760.015</b>
Personaleomkostninger .....	1	-453.373	-462.371
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>441.358</b>	<b>297.644</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-193	-373
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>441.165</b>	<b>297.271</b>
Skat af årets resultat .....	2	-96.231	-68.548
<b>Årets resultat</b> .....		<b>344.934</b>	<b>228.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		293.234	178.123
<b>I alt</b> .....		<b>344.934</b>	<b>228.723</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		921.793	921.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>921.793</b>	<b>921.793</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		684.000	684.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>684.000</b>	<b>684.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.605.793</b>	<b>1.605.793</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		180.000	196.948
Periodeafgrænsningsposter .....		2.795	14.295
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>182.795</b>	<b>211.243</b>
Likvide beholdninger .....		569.579	279.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>752.374</b>	<b>490.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.358.167</b>	<b>2.096.598</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.935.834	1.642.600
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.112.534</b>	<b>1.818.200</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.494	30.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		213.011	247.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.128	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.633</b>	<b>278.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.633</b>	<b>278.398</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.358.167</b>	<b>2.096.598</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Gennemsnitlig antal beskæftigede</b>		
Løn og gager	427.164	431.920
Pensionsbidrag	17.464	21.429
Andre omkostninger til social sikring	8.745	9.022
	<b>453.373</b>	<b>462.371</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Selskabsskat</b>	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>Skat iflg. resultatopg.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Primo	30.548		
Betalt i årets løb	-30.285	0	
Regulering skat tidligere år	-263	0	-263
Skat af årets resultat	96.494		96.494
Betalt aconto i årets løb	-69.000	0	0
	<b>27.494</b>	<b>0</b>	<b>96.231</b>

Hensatte forpligtelser udgør eventualskat på merafskrivning på anlægsaktiver.

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger (igangv. byggeri) kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.073.913	302.480
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.073.913</b>	<b>302.480</b>
Akkum. nedskrivning primo	152.120	0
Årets nedskrivning / værdiforringelse	0	0
<b>Akkum. nedskrivninger ultimo</b>	<b>152.120</b>	<b>0</b>
Akkum. afskrivninger, primo	0	302.480
<b>Årets afskrivninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>302.480</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI</b>	<b>921.793</b>	<b>0</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed - Bulgarian Property 9 Ltd kr.</b>
<b>Ejerandel</b>	<b>100%</b>
Kostpris, primo	684.000
Tilgang	0
Årets værdiregulering	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>684.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>684.000</b>

## 5. Registreret kapital mv.

	<b>Anparts kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	1.642.600	50.600	1.818.200
Udbetalt udbytte fra sidste år			-50.600	-50.600
Årets resultat		293.234	51.700	344.934
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.935.834</b>	<b>51.700</b>	<b>2.112.534</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, veksel-, garanti- og leasingforpligtelser udgør kr. 0.